

资格审查报告

项目名称	成都市双流区棠湖公园管理处 2021 年农药肥料采购项目			
项目编号	510122202100254	(1) 包		
资格审查依据	详见询价通知书“第四章 供应商应当提供的资格、资质性及其他类似效力要求的相关证明材料”			
询价公告内容是否与询价文件规定一致	是	√	否	
报名的供应商名单				
供应商 1	四川鸿欣荣景观工程有限公司			
供应商 2	四川柯亨洋科技有限公司			
供应商 3	四川金峰建筑劳务有限公司			
供应商 4	成都嘉利蓉贸易有限公司			
供应商 5	四川欣然欣荣科技有限公司			
供应商 6	四川皓瑞斯科技有限公司			
供应商 7	四川郝瑞豪科科技有限公司			
供应商 8	四川艳阳红农业科技有限公司			
供应商 9	四川省林丰园林建设工程有限公司			
供应商 10	成都凤祥农资有限公司			
供应商 11	四川跃博科技有限责任公司			
供应商 12	成都好时城房地产经纪有限公司			
供应商 13	成都昊伟科技有限公司			
供应商 14	成都众欣来商贸有限公司			
供应商 15	四川稼禾生物科技有限公司			
供应商 16	四川田美欣农业科技有限公司			
供应商 17	四川省方际园林景观工程有限公司			
供应商 18	成都大罗汉园林绿化有限公司			
供应商 19	四川荟芦贸易有限公司			
供应商 20	四川华鑫恒达实业有限公司			
递交文件的的供应商名单				
供应商 1	成都众欣来商贸有限公司			

戴

供应商 2	四川稼禾生物科技有限公司
供应商 3	四川艳阳红农业科技有限公司
供应商 4	四川荟芦贸易有限公司
供应商 5	四川欣然欣荣科技有限公司
供应商 6	成都昊伟科技有限公司
供应商 7	四川柯亨洋科技有限公司
供应商 8	四川皓瑞斯科技有限公司
供应商 9	四川鸿欣荣景观工程有限公司
供应商 10	四川省方际园林景观工程有限公司
供应商 11	四川郝瑞豪科科技有限公司
未通过资格审查的供应商名单	
供应商 1	成都众欣来商贸有限公司
原因	甲氨基阿维菌素苯甲酸盐 2.3%农药登记证过期
原因	吡虫啉 70%农药登记证过期
原因	未提供 288g/L 氯氟吡氧乙酸异辛酯“三证”
供应商 2	四川稼禾生物科技有限公司
原因	中小企业声明函中未填写“噁霉·福美双”制造商属于哪种型企业
原因	中小企业声明函中未填写“18%吡虫·噻嗪酮(吡虫啉 2%·噻嗪酮 16%)” 制造商从业人员数量
原因	提供的 325 克/升苯甲·啉菌酯(苯醚甲环唑 125 克/升·啉菌酯 200 克/升) 含量不符合询价通知书中含量
供应商 3	四川艳阳红农业科技有限公司
原因	中小企业声明函中未填写“甲氨基阿维菌素苯甲酸盐 2.3%”制造商属于 哪种型企业
原因	41%草甘膦异丙胺盐(草甘膦 30%)农药登记证过期
供应商 4	四川荟芦贸易有限公司
原因	未提供《农药经营许可证》、农药“三证”、复合肥“肥料登记证”
供应商 5	四川欣然欣荣科技有限公司
原因	未填写中小企业声明函、未提供《农药经营许可证》、农药“三证”、 复合肥“肥料登记证”
供应商 6	成都昊伟科技有限公司
原因	未填写中小企业声明函、未提供《农药经营许可证》、农药“三证”、 复合肥“肥料登记证”

供应商 7	四川柯亨洋科技有限公司				
原因	未填写中小企业声明函、未提供《农药经营许可证》、农药“三证”、复合肥“肥料登记证”、未提供法定代表人身份证明材料复印件				
供应商 8	四川皓瑞斯科技有限公司				
原因	未填写中小企业声明函、未提供《农药经营许可证》、农药“三证”、复合肥“肥料登记证”				
供应商 9	四川鸿欣荣景观工程有限公司				
原因	未提供供应商自己的《农药经营许可证》、未提供农药“三证”、复合肥“肥料登记证”				
供应商 10	四川省方际园林景观工程有限公司				
原因	未提供正确的中小企业声明函、未提供《农药经营许可证》、农药“三证”、复合肥“肥料登记证”				
供应商 11	四川郝瑞豪科科技有限公司				
原因	未提供中小企业声明函、未提供《农药经营许可证》、农药“三证”、复合肥“肥料登记证”				
通过资格审查的供应商是否达到三家		是		否	√
本次采购活动是否终止		是	√	否	
询价小组成员（签字）：戴怀根 孙平雪					
日期：2021年9月6日					

成都市双流区棠湖公园管理处 2021
年农药肥料采购项目

评
审
报
告

采购编号：510122202100254

四川·中国

2021年9月6日

四川国际招标有限责任公司

一、采购活动基本情况介绍

(一) 采购项目基本情况介绍

本项目 1 个包， 2021 年农药肥料采购。(详见第五章)。

(二) 采购过程基本情况介绍

1、经同级财政部门批准，成都市双流区棠湖公园管理处对“成都市双流区棠湖公园管理处 2021 年农药肥料采购项目”进行询价采购，本次采购委托四川国际招标有限责任公司代理。

2、邀请供应商方式：采购公告于 2021 年 8 月 19 日在四川政府采购网发布。出售（提供）询价通知书时间为：2021 年 8 月 20 日至 2021 年 9 月 2 日每天上午 9:00- 12:00，下午 13:00-17:00。

(三) 采购执行机构复核要求修改评审结果或者重新评审情况介绍（如有）。无。

二、报名供应商名单

供应商名单		
包号	序号	供应商名称
01	1	四川鸿欣荣景观工程有限公司
	2	四川柯亨洋科技有限公司
	3	四川金峰建筑劳务有限公司
	4	成都嘉利蓉贸易有限公司
	5	四川欣然欣荣科技有限公司
	6	四川皓瑞斯科技有限公司
	7	四川郝瑞豪科科技有限公司
	8	四川艳阳红农业科技有限公司
	9	四川省林丰园林建设工程有限公司
	10	成都凤祥农资有限公司
	11	四川跃博科技有限责任公司
	12	成都好时城房地产经纪有限公司
	13	成都昊伟科技有限公司
	14	成都众欣来商贸有限公司
	15	四川稼禾生物科技有限公司
	16	四川田美欣农业科技有限公司
	17	四川省方际园林景观工程有限公司
	18	成都大罗汉园林绿化有限公司
	19	四川荟芦贸易有限公司
	20	四川华鑫恒达实业有限公司

三、评审日期和地点，评审委员会成员名单

(一) 评审日期和地点：2021 年 9 月 6 日 10:30（北京时间），四川国际招标有限责任公司。

(二) 评审委员会成员名单。根据《中华人民共和国政府采购法》及其他有

关规定，成立了由 3 人组成的评审委员会（其中，评审专家 2 名，采购人代表 1 名，组长：戴怀根，员：李玲、严雪（采购人代表））负责本次采购项目的评审工作。

四、采购情况

（一）按照《询价通知书》规定的时间，于 2021 年 9 月 6 日 10:30（北京时间），在四川国际招标有限责任公司开标厅进行了采购会。

（二）递交响应文件截止时间为：2021 年 9 月 6 日 10:30（北京时间），共收到 11 家供应商的响应文件，名单如下：

供应商名单		
包号	序号	供应商名称
01	1	四川鸿欣荣景观工程有限公司
	2	四川柯亨洋科技有限公司
	3	四川欣然欣荣科技有限公司
	4	四川皓瑞斯科技有限公司
	5	四川郝瑞豪科科技有限公司
	6	四川艳阳红农业科技有限公司
	7	成都昊伟科技有限公司
	8	成都众欣来商贸有限公司
	9	四川稼禾生物科技有限公司
	10	四川省方际园林景观工程有限公司
	11	四川荟芦贸易有限公司

（三）采购会由袁旭主持，袁旭负责记录，苏建老师进行现场监督。

（四）采购过程中，由苏建老师对响应文件的密封性进行了检查。

（五）采购过程是否顺利（如不顺利，请陈述基本事实）
顺利。

五、评审情况及说明

（一）评审过程情况

1、评审过程程序执行情况。

按相关法律法规顺利执行。

2、评审过程是否存在应当停止评审的情形。

否。

（二）采购执行机构解释情况

无。

（三）允许报价的供应商名单。

允许报价的供应商名单		
包号	序号	供应商名称
01	1	\

(四) 供应商的报价情况。

包号	序号	供应商名称	一次性报价 (万元)
01	1	无	\

(五) 有效供应商名单。

有效供应商名单		
包号	序号	供应商名称
01	1	无

(六) 无效供应商名单及原因。

无效供应商名单			
包号	序号	供应商名称	原因
1	1	四川鸿欣荣景观工程有限公司	未提供供应商自己的《农药经营许可证》、未提供农药“三证”、复合肥“肥料登记证”
	2	四川柯亨洋科技有限公司	未填写中小企业声明函、未提供《农药经营许可证》、农药“三证”、复合肥“肥料登记证”、未提供法定代表人身份证明材料复印件
	3	四川欣然欣荣科技有限公司	未填写中小企业声明函、未提供《农药经营许可证》、农药“三证”、复合肥“肥料登记证”
	4	四川皓瑞斯科技有限公司	未填写中小企业声明函、未提供《农药经营许可证》、农药“三证”、复合肥“肥料登记证”
	5	四川郝瑞豪科技有限公司	未提供中小企业声明函、未提供《农药经营许可证》、农药“三证”、复合肥“肥料登记证”
	6	四川艳阳红农业科技有限公司	中小企业声明函中未填写“甲氨基阿维菌素苯甲酸盐 2.3%”制造商属于哪种型企业、41%草甘膦异丙胺盐(草甘膦 30%)农药登记证过期
	7	成都昊伟科技有限公司	未填写中小企业声明函、未提供《农药经营许可证》、农药“三证”、复合肥“肥料登记证”
	8	成都众欣来商贸有限公司	甲氨基阿维菌素苯甲酸盐 2.3%农药登记证过期、吡虫啉 70%农药登记证过期、未提供 288g/L 氯氟吡氧乙酸异辛酯“三证”
	9	四川稼禾生物科技有限公司	中小企业声明函中未填写“噁霉·福美双”制造商属于哪种型企业、中小企业声明函中未填写“18%吡虫·噁嗪酮(吡虫啉 2%·噁嗪酮 16%)”制造商从业人员数量、提供的 325 克/升苯甲·啉菌酯(苯醚甲环唑 125 克/升·啉菌酯 200 克/升)含量不符合询价通知书中含量

10	四川省方际园林景观工程有限公司	未提供正确的中小企业声明函、未提供《农药经营许可证》、农药“三证”、复合肥“肥料登记证”
11	四川荟芦贸易有限公司	未提供《农药经营许可证》、农药“三证”、复合肥“肥料登记证”

(七) 供应商澄清情况
无。

六、评审结果

在采购过程中符合竞争要求的供应商不足 3 家，采购失败。

七、评审委员会成员有不同意见的说明

本成员对评审过程和评审结果有不同意见，特说明如下：
无。

评审委员会成员签字：

戴怀根 批 严雪